MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. CURSO MESTRADO PROF. EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO (PORTO ALEGRE)

ATA Nº 4/2023 - CMPIE-POA (11.01.06.17.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 26 de setembro de 2023.

EDITAL Nº 35/2023 - GAB-POA (11.01.06.02)

A Coordenação do Projeto ““BrazaCult: usando o Scratch e o aprendizado criativo para capacitar comunidades
historicamente marginalizadas para a expressão digital de uma cultura brasileira mais diversificada”, Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da seleção,
referentes ao Edital Nº 35/2023.

Bolsa IPT:

Nome Situação

Anderson Natanael de Lima Fagundes Classificado

Bolsa MP:

Nome Classificação

Janaina Auler Classificada

Clara Regina Ignacio dos Santos Classificada

Taís Ferreira Lima 1ª Suplente

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/09/2023 16:05)
ANDRE PERES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

IFRS / CP-POA (11.01.06)

Matrícula: ###966#3

Processo Associado: 23368.002529/2023-07

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 4 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 26/09/2023 f6e72b46e6

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf